ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2015         № 2

Об установлении границ территории,
на которой может быть создана народная
дружина

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии
граждан в охране общественного порядка», пункта 1 части 3 статьи 4 закона
Нижегородской области от 03.10.2014 № 139-З «Об участии граждан в
охране общественного порядка на территории Нижегородской области»,
Дума города Заволжья решает:
 1.Установить границы территории, на которой может быть создана
народная дружина, по границам муниципального образования города
Заволжья.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности, местному
самоуправлению, связям с общественными и религиозными организациями и
средствами массовой информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                     А.А. Семенов